MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km ._.—.

23 Corrida GP600 10/11/2024 13:05 . ......
Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:17:56 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
9 13:32:02.027 1:32.274 -1.266 1.891 35.484 21.899
(88) Eduardo Burr 10 13:33:34.531 1:32.504 +0.230 1.928 35.590 21.986
T 13:10:28.239 132223 3.940 34247 21.036 1 13:35:08.090 1:33.559 +1.055 5.431 35.925 22.203
2 13:20:57.032 1:28.793 -3.430 3.419 34.393 20.981 12 13:36:42.215 1:34.125 +0.566 5.726 36.421 21.978
3 13:22:25.801 1:28.769 0.024 3.433 34.237 21.099
4 13:23:54.805 1:29.004 +0.235 3.558 34.354 21.092 (17) Flavio Trevizan
5 13:25:23.943 1:29.138 +0.134 3.654 34.418 21.066 T 13:19:33.378 1:36.247 8911 35.988 21.348
6 13:26:53.935 1:29.992 +0.854 1.238 34.450 21.304 2 13:21:06.686 1:33.308 2.939 5.334 36.224 21.750
7 13:28:23.041 1:29.106 0.886 3.647 34.299 21.160 3 13:22:41.153 1:34.467 +1.159 5.199 36.454 21.814
8 13:29:52.410 1:29.369 +0.263 3.623 34.365 21.381 4 13:24:14.754 1:33.601 -0.866 5.676 36.165 21.760
9 13:31:21.278 1:28.868 -0.501 3.850 34.105 20.913 5 13:25:48.069 1:33.315 0.286 5.485 36.243 21.587
10 13:32:49.863 1:28.585 0.283 3.426 34.152 21.007 6 13:27:22.197 1:34.128 +0.813 5.901 36.767 21.460
1 1:28.038 0.547 3.149 33.932 20.957 7 13:28:55.978 1:33.781 0.347 5.664 36.107 22.010
12 13:35:46.880 1:28.979 +0.941 3.325 34.562 21.092 8 13:30:29.779 1:33.801 +0.020 5.521 37.056 21.224
9 13:32:04.942 1:35.163 +1.362 5.747 36.745 21.671
(58) Gustavo Silveira 10 13:33:39.928 1:34.986 0.177 5.589 37.440 21.957
T T3:19:30.01 T:32.968 7158 34.746 27.064 1 13:35:14.479 1:34.551 0.435 5.942 36.722 21.887
2 13:20:59.111 1:29.098 -3.870 3.656 34.511 20.931 12 13:36:49.546 1:35.067 +0.516 5.237 36.637 22.193
3 13:22:28.467 1:29.356 +0.258 1.041 34.408 20.907
4 13:23:57.419 1:28.952 0.404 4.025 34.188 20.739 (78) Kik Tavares
5 13:25:26.485 1:29.066 +0.114 3.674 34.362 21.030 T T3:19:33.076 1:36.688 3023 36.275 21.490
6 13:26:56.271 1:29.786 +0.720 4.203 34.489 21.004 2 13:21:07.241 1:33.265 -3.423 5.204 36.343 21.718
7 13:28:24.880 1:28.609 1177 3.637 34.221 20.751 3 13:22:41.475 1:34.234 +0.969 5.904 36.470 21.860
8 13:29:53.986 1:29.106 +0.497 3.674 34.159 21.273 4 13:24:15.957 1:34.482 +0.248 5.563 36.543 22.376
9 13:31:22.568 1:28.582 0.524 3.631 34.174 20.777 5 13:25:50.482 1:34.525 +0.043 5.002 36.497 22.026
10 13:32:51.259 1:28.691 +0.109 3.663 34.046 20.982 6 13:27:25.310 1:34.828 +0.303 5.576 36.317 21.935
1 13:34:19.895 1:28.636 -0.055 3.497 34.140 20.999 7 13:28:59.289 1:33.979 -0.849 5.980 36.213 21.786
12 13:35:50.962 1:31.067 +2.431 4.117 35.515 21.435 8 13:30:34.387 1:35.098 +1.119 5.464 36.592 22.042
9 13:32:09.435 1:35.048 -0.050 5.688 36.489 21.871
(25) Pedro Valiente 10 13:33:43.947 1:34.512 0.536 5.805 36.873 21.834
T 13:19:20.446 T:33.165 7744 34246 21175 1 13:35:19.170 1:35.223 +0.711 5.966 36.647 22.610
2 13:20:58.875 1:29.429 -3.736 3.928 34.335 21.166 12 13:36:56.352 1:37.182 +1.959 5.684 37.189 23.309
3 13:22:28.319 1:29.444 +0.015 1.051 34.210 21.183
4 13:23:57.433 1:29.114 0.330 3.993 34.090 21.031 (76) Hilton Loureiro
5 13:25:27.017 1:29.584 +0.470 4.186 34.279 21.119 T T3.19:37.872 T:39.705 3.955 37.543 22.207
6 13:26:56.504 1:29.487 0.097 3.940 34.521 21.026 2 13:21:12.935 1:35.063 -4.642 5.129 36.934 22,000
7 13:28:28.158 1:31.654 +2.167 5.269 35.250 21.135 3 13:22:48.008 1:35.073 +0.010 5.131 36.856 22,086
8 13:29:58.792 1:30.634 -1.020 4.281 35.177 21.176 4 13:24:23.635 1:35.627 +0.554 5.418 37.030 22.179
9 13:31:29.133 1:30.341 0.293 4.369 34.801 21.171 5 13:25:59.438 1:35.803 +0.176 5.479 37.355 21.969
10 13:33:00.058 1:30.925 +0.584 1.498 35.289 21.138 6 13:27:34.806 1:35.368 0.435 5.947 37.404 22.017
1 13:34:32.484 1:32.426 +1.501 5.529 35.592 21.305 7 13:29:10.418 1:35.612 +0.244 6.112 37.431 22.069
12 13:36:03.346 1:30.862 -1.564 4.370 35.166 21.326 8 13:30:45.233 1:34.815 0.797 5.054 36.814 21.947
9 13:32:20.031 1:34.798 0.017 5.909 37.043 21.846
(13) Joao Fascineli 10 13:33:54.011 1:33.980 0.818 5.600 36.532 21.848
T3:19:30.667 T:34.343 7487 35.624 21.238 1 13:35:28.234 1:34.223 +0.243 5.239 37.204 21.780
2 13:21:01.102 1:30.435 -3.908 4.458 34.948 21.029 12 13:37:03.414 1:35.180 +0.957 5.852 37.458 21.870
3 13:22:31.748 1:30.646 +0.211 1.301 35.100 21.245
4 13:24:03.050 1:31.302 +0.656 1.674 35.243 21.385 (77) Marcos Kawasaki
5 13:25:34.236 1:31.186 0.116 4.582 35.260 21.344 T T3:19:35.130 T:37.891 Y214 36.865 21812
6 13:27:05.391 1:31.155 0.031 1.615 35.155 21.385 2 13:21:09.048 1:33.918 -3.973 5.565 36.432 21.921
7 13:28:37.257 1:31.866 +0.711 5.184 35.364 21.318 3 13:22:43.203 1:34.155 +0.237 5.638 36.434 22,083
8 13:30:08.510 1:31.253 0.613 1.727 35.184 21.342 4 13:24:17.910 1:34.707 +0.552 5.912 36.723 22.072
9 13:31:40.590 1:32.080 +0.827 4.797 35.688 21.595 5 13:25:52.977 1:35.067 +0.360 5.085 36.789 22.193
10 13:33:12.714 1:32.124 +0.044 1.848 35.776 21.500 6 13:27:28.114 1:35.137 +0.070 5.275 36.907 21.955
1 13:34:45.297 1:32.583 +0.459 1.949 36.137 21.497 7 13:29:03.567 1:35.453 +0.316 5.401 36.967 22,085
12 13:36:18.018 1:32.721 +0.138 5.134 35.870 21.717 8 13:30:39.536 1:35.969 +0.516 5.498 37.294 22.177
9 13:32:15.836 1:36.300 +0.331 5.445 37.615 22.240
(20) Regis Santos 10 13:33:51.846 1:36.010 0.290 5.384 37.402 22.224
T T3:19:33.276 T:36.550 3.723 35.990 21.837 1 13:35:27.578 1:35.732 0.278 5.269 37.314 22.149
2 13:21:07.024 1:33.748 2.802 5.670 36.275 21.803 12 13:37:03.903 1:36.325 +0.593 5.603 37.563 22.159
3 13:22:41.735 1:34.711 +0.963 5.381 36.439 21.891
4 13:24:15.423 1:33.688 -1.023 5.585 36.417 21.686 (45) Denis Bezerra
5 13:25:48.734 1:33.311 0.377 5.103 36.242 21.966 T T3.19:43.934 T45.728 7.939 39.542 23247
6 13:27:22.102 1:33.368 +0.057 5.422 36.114 21.832 2 13:21:25.140 1:41.206 -4.522 ).969 38.307 21.930
7 13:28:56.213 1:34.111 +0.743 5.906 36.309 21.896 3 13:23:05.868 1:40.728 0.478 3.002 39.346 23.290
8 13:30:29.753 1:33.540 0.571 5.523 36.333 21.684 4 13:24:47.588 1:41.720 +0.992 9.011 39.469 23.240
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km ._.—.

22 Corrida GP600 10/11/2024 13:05 . ......
Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:17:56 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
5 13:26:28.605 1:41.017 -0.703 3.150 39.408 22.459
6 13:28:05.647 1:37.042 -3.975 3.510 38.359 22173
7 13:29:43.988 1:38.341 +1.299 5.241 39.589 22.511
8 13:31:19.826 1:35.838 -2.503 5.869 37.992 21.977
9 13:32:59.563 1:39.737 +3.899 3.557 38.898 22.282
10 13:34:36.317 1:36.754 -2.983 3.641 38.025 22.088
" 13:36:12.792 1:36.475 -0.279 5.174 38.405 21.896
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